UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

             VĂN PHÒNG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

          Số:        /TB-VP  Quảng Ngãi, ngày 01 tháng 4 năm 2019

THÔNG BÁO

Phân công nhiệm vụ duyệt tin, bài đăng

trên Cổng thông tin điện tử của tỉnh

Đồng chí Trần Văn Thế, Phó Chánh Văn phòng được phân công nhiệm

vụ duyệt tin, bài đăng trên Cổng thông tin điện tử của tỉnh, thực hiện chế độ

nghỉ hưu theo quy định từ ngày 01/4/2019.

Trong thời gian kiện toàn lãnh đạo, Chánh Văn phòng UBND tỉnh,

Trưởng Ban biên tập Cổng thông tin điện tử tỉnh phân công ông Võ Quốc Hội,

Giám đốc Trung tâm Công báo và Tin học, thành viên Ban biên tập thực hiện

nhiệm vụ duyệt tin, bài đăng trên Cổng thông tin điện tử của tỉnh, kể từ ngày

01/4/2019./.

Nơi nhận:
- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- VPUB: BTV Đảng ủy, CVP, các PCVP,

 Trưởng: các phòng, ban, đơn vị trực thuộc,

  Công đoàn, Đoàn TN, CCB, CBTH;

- Ông Võ Quốc Hội;

- Lưu: VT, HC-TC(02b).

             CHÁNH VĂN PHÒNG

                Nguyễn Minh Đạo

		2019-04-03T02:55:33+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-04-03T02:55:36+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-04-03T11:18:30+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!